1. qd intell. rest. eē indeterminate circa suum ob. nē ab in-  
 spectam illius ob. positioem : at u. uolūta. circa ob. suum ex  
 actē oppositum eē indifferens ex. capacitatem ob. 2. qd ob.  
 intell. ipsum intell. determinat ad unum actum . e. n. una ueritas  
 tm. et in indissolubili consistens, nec sit e. eum falsitate : et ob. uolū-  
 tatis 2. determinat uolūtatē ad unum actum tm. q. idem ob.  
 pot. eē sit bonum et malum, seu iueniens et disiuueniens sm. diuisi-  
 onē . et uero stante pfecta oppositiōe ob. pot. uolūta. eē indife-  
 rens .

¶ Haec 2. ubi sit libertas radicalis .  
 eē tm. in intell. Ita p. citat qd 1. et p. q. eē libertatem  
 radicalē in intell. idem e. atq. indifferentiam cognitiōis q. e. in intell.  
 eē radium, et cum, cur uolūta. libertatem hēt in suis actibus.  
 (si n. ob. ab intell. sine indifferentia opponit ut bonum, nec. uolūta.  
 ferat in intell.) : id intell. ita opponit ob. uolūtatē : q. e. liberius  
 radicalis .

¶ In his libertatem radicalē capi-  
 riri pōt. cum omnimoda necessitate qd facile p. q. Deu. nati et  
 nec. sciri cogit oīa possibilē : et tm. eius cogitō dicit indifferens  
 2. n. necessitatē uolūtatē, q. e. tm. indifferentia capi ob. : q. n.  
 nit n. unius actus diu. intell. ob. cum actibus eibus iuenien-  
 tibus et disiuuentibus q. hēt tale ob. : q. indifferentia cognitiōis,  
 seu cogitō indifferens . I. q. n. necessitatē uolūtatē pot. in se eē nec.  
 app. n. e. in intell. p. mēda libertas ferat ad tm. radicalē, ut lib.

est radicalis, potest esse in omnimoda necessitate

Oppositam sententiam tenent Durandus et  
 Paludanus asserentes libertatem facti esse in intellectu et in voluntate et.  
 Factus est Scetus et alij reprobatores docentes intellectum nullum nisi esse liberum  
 Pugnabitur 1.° intellectus est liberum per intellectum : 2.° intellectus est magis  
 bonus quam sit voluntas : sed illa propositio est magis libera quam est factus liberum  
 : 3.° intellectus voluntas, sed intellectus videtur factus liberum ista uterque resolutionem

Distinguendo autem voluntas et factus  
 liberum per intellectum tanquam per causam factum libertatis nego : tanquam  
 per individuum secundum animam. Et nego istam sententiam et secundo Mein. 2.° sequitur  
 et nego ultimam istam sicut in 1.° et factus visibilis per adm-  
 inistrationem, sed sequatur esse visibilis, quia per supponat administrationem. sic  
 non est factus liberum idem tunc per intellectum, sed sequatur esse liberum  
 quia per supponat intellectum, sed per passio homini prior quam sit esse volun-  
 tatiuum et per iam est tunc liber radicalis per animam est tunc liber factus